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Asia SBK:n lausunto koskien kansalaisaloitetta tasa-arvoisesta avioliittolaista 
 
 
 
Suomen Baptistikirkko pitää hyvänä nykyistä lainsäädäntöä avioliitosta: sen osapuolina ovat nainen 
ja mies, jotka ovat sopineet menevänsä avioliittoon keskenään, ja avioliitto solmitaan vihkimisellä 
ja avioliiton siunaamisella. Baptisteilla on ollut oikeus vihkiä avioliittoon, aluksi eriuskolaislain 
perusteella ja sittemmin uskonnonvapauslain perusteella. 
 
Me opetamme seurakunnissa, että Raamatun ihanteiden mukaisesti sukupuolisuhteet on tarkoitettu 
aviopuolisoiden, miehen ja naisen, väliseen yhteiselämään avioliiton sisällä. Nykyinen lainsäädäntö 
tukee seurakuntien opetusta: "Puolisot ovat keskenään yhdenvertaiset. Heidän tulee avioliitossa 
osoittaa keskinäistä luottamusta sekä yhteisesti toimia perheen hyväksi." 
 
Ymmärrämme, että yhteiskunnassa lainsäädännön tulee pyrkiä yhdenvertaisuuteen, jossa kaikkia 
ihmisiä kohdellaan tasavertaisesti riippumatta siitä, noudattavatko he kristillisiä avioliittoperiaatteita 
vai eivät. Kuitenkaan yhdenvertaisuutta ei tulisi edistää rinnastamalla miehen ja naisen välistä 
suhdetta avioliitossa muihin yhteiselämän muotoihin. Suomessa on jo nyt mahdollista rekisteröidä 
kahden samaa sukupuolta olevan 18 vuotta täyttäneen henkilön parisuhde. Termi avioliitto tulee 
säilyttää ainoastaan naisen ja miehen välistä suhdetta ilmaisevana. 
 
Jos nykyinen lainsäädäntö ei anna samoja juridisia oikeuksia kaikille, tulee korjata lakia 
rekisteröidystä parisuhteesta eikä laajentaa avioliittolakia. Adoptio-oikeuden piiriin tulisi 
mielestämme sisällyttää vain ne lapset, jotka ovat rekisteröidyssä parisuhteessa toisen osapuolen 
omia lapsia. 
 
Pidämme tärkeänä, että myös jatkossa lainsäädännöllä ohjataan yhteiskuntaelämää siten, että 
perinteisen miehen ja naisen välisen avioliittomallin vaaliminen ja tukeminen on edelleen 
mahdollista. On tärkeää, että lainsäädännöllä huolehditaan uskonnonvapauden toteutumisesta ja eri 
uskontokuntien tasavertaisesta yhteiskunnallisesta asemasta myös tulevaisuudessa. 
 
Uskonnollisten yhteisöjen on voitava vapaasti julistaa oman tunnustuksensa mukaista sanomaa ja 
siihen kiinteästi liittyviä eettisiä periaatteita pelkäämättä, että kristillisen avioliittoihanteen julkinen 
opettaminen ja sen mukainen toiminta aiheuttaisi epäilyn tai jopa syytteen syrjinnästä. 
Lainsäädännön kehittämisessä on varmistettava uskonnollisten yhteisöjen toimintamahdollisuudet. 
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